quia conuersi non habētes ordinē z moniales gau-
dent isto privilegio. c. nō dubium. z. c. parochianos
de sen. excō. c. religioso. e. ti. li. vi. vnde dicit dicitur
Jo. an. esse verum sed nō per suas rōnes sed p ter-
qui ibi dicit in ceteris. sed de vxoribus existentibus
in sacris dicunt verum *glo. allegata per Jo. and. qd*
tacite vidēt vouere continentiam *Jo. de imo. in. d.
c. i. tenet qd vxores clericorum coniugatorum gaudēt
privilegio fori sicut vxores clericorum existentium
in sacris. z mouetur ex. c. fi. de offi. archi. vbi fami-*
lia gaudet privilegio dñi. **N**ec obstat versū. in ce-
teris. quia loquitur i clerico qui alia privilegia nō
habeat. Sed nō excludit quin familia eius eodem
gaudeat privilegio fori quo z ipse clericus ex regu-
la predicta. z istud sequitur *do. Domi. z mouet qd*
vxor gaudeat privilegio fori ex extensione iuris. nā
leges privilegium concessum marito extendunt ad
vxorem legitimā. *l. ij. C. de epi. z cle. h̄ ergo dicitur
c. i. loquatur de clerico tamē includetur vxor ex di-*
cta extensione. Et istud est qd attulit de nouo *do.
Domi. in dicto. c. i.* Possent nihilominus morderi
z recte qd dictū. c. i. non recipiat illā extensionē. ga-
extensione debet fieri ad simile vt est *glo. singularis i
c. hi qui auctoritate. de p̄ben. in. vi. z habet in. c. p.
g. de offi. de lega. l. sed si manente. ff. de p̄car. cū si.
sed. c. i. loquit de privilegio fori. sed dca. l. ij. C. de
epi. z cle. non loquitur de privilegio fori. ergo non
potest. d. l. ij. extēdere. d. c. ij.* **D**o. Abbas hie re-
fert dūtaxat dictū *Jo. an. in. d. c. i. z tenet s̄ eum ex
regula que habet qd vxor sortitur fori viri ex perso-*
na viri. l. cū quedam puella. ff. de iurisd. om. iud. l.
femine. ff. de sena. l. fi. C. de incolis. l. ij. C. de epi. z
cle. Et licet *glo. ibi* notet qd ille *ter. loquatur de cō-*
trahentibus ante clericatum. tamen idem est in cō-
trahentibus post clericatum dūtaxat quo ad pri-
vilegium in criminalibus ex quo licitē s̄hūti in mi-
noribus vt saltē gaudeāt in privilegio cōi quo gau-
dent ceteri coniugate respectu maritorum nā coniu-
gium non repugnat substantie ordinis sed solū pro-
hibetur coniugium ex prohibitione ecclesie vt notat
in. c. cum olim. de cleri. coniuga. per *Inno. in. c. pla-*
cet. de conuer. cōiuga. Nec procedit absurdum qd
dicit *Jo. an. quia nō est absurdū per id quod habe-*
tur in. l. fi. C. de iurisd. om. iudi. z in. c. quanto. z p
*Inno. in. c. cum ab ecclesiā. de offi. ordi. nam ides
videmus in p̄sona ipsius clerici. z eadem debet esse
rō de sp̄e ad sp̄em que est de genere ad genus ar. c.
pastoralis. s̄. itē cum totum. de offi. de lega. sicut n.
maritus nō gaudet ex toto privilegio fori sed ex pte
ita z vxor eius. Nec obstat qd vir hēt caractares z
vxor nō h̄z quia rīdet vt supius dicitur est multos
gaudere privilegio fori nō h̄ntes caractere. xi. q. i.
c. duo sunt. ita cōcludit in vxore clericū coniugati. s̄
in vxore p̄mōti ad sacros simplr putat in oibus
gaudere privilegio fori ex persona mariti sicut ipse
marit⁹ p iura allegata supi⁹ maxie si vouit conti-
nentiā. nā eaz cura nō est abijctēda. imo pōt cleri-
cus de fructib⁹ sui beneficii ipsam alere sicut facie-
bant apostoli vt in. c. oino. xxxj. di. vide ibi *glosas.*
Apostoli ducebāt secū vxores suas vt ibi not. z ita
residet *do. Abb. sed do. Anto. hie* transit cū dicto
*Jo. an. in. d. c. i. sed Jo. de imo. dicit illud qd dixi
d. c. i. Tu pondera qd quo ad canonē sigs suadente.
xvi. q. iij. inquantū conclusum est qd vxor clericū nō**